
  

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 82/2024 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do zaopiniowania wniosków o przyznanie stypendiów artystycznych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z § 13 ust. 1 załącznika do uchwały nr VIII/65/2019 Rady 

Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie Programu Stypendialnego Gminy Zakroczym 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 5801)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do zaopiniowania wniosków o przyznanie stypendiów artystycznych  w składzie: 

1) Pani Marta Mostowska – przedstawiciel Burmistrza Zakroczymia; 

2) Pan Adrian Wiśniewski – przedstawiciel Burmistrza Zakroczymia; 

3) Pani Katarzyna Wierucka-Siuchta – przedstawiciel komisji spraw społecznych Rady Miejskiej 

w Zakroczymiu; 

4) Pan Cezary Męziński - przedstawiciel komisji spraw społecznych Rady Miejskiej w Zakroczymiu. 

§ 2. Komisja działa zgodnie z uchwałą nr VIII/65/2019 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 26 kwietnia 

2019 r. w sprawie Programu Stypendialnego Gminy Zakroczym. 

§ 3. Na przewodniczącego komisji wyznacza się Pana Adriana Wiśniewskiego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 69/2019 Burmistrza Zakroczymia z dnia 5 lipca 2019 r. w sprawie powołania 

Komisji do Zaopiniowania Wniosków o Przyznanie Stypendiów Artystycznych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

 

     /-/ Artur Ciecierski 

 


